UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA
Ayacucho 471 —(4008) San Miguel de Tucumén
Tel. (0381) 4248169 -7060
wiy Pyl imteduar
“1983-2023 40 ANOS DE DEMOCRACIA™

San Migﬂél de Tuacuman, f? 4 ﬁh n
EXPTE. N° 50.145-2023.-

VISTO:

La Resol. N° 0618-2023, emanada del Decanato Ad-Referendum del H. Consejo Directivo
de esta Facultad, mediante la cual se Resuelve: “4rt.1%)- Convalidar los servicios prestados por la
Farm. Sara Maria AMANI, en el cargo de PROFESORA ADJUNTA con DEDICACION
EXCLUSIVA de la Disciplina “FARMACIA” (Cat. de Farmacognosia) con atencion a
“Farmacia Clinica y Asistencial” del Instituto de Farmacia “Dr. Adolfo F. Rovelli” de esta
Facultad, desde el 01-04-2023 y hasta el 30-06-2023, con la misma imputacién con la que venia
atendiéndose el gasto de referencia”. “Art.2%..........uuueeceeueiuneeeeeiieeeeeeeeeraesssesnemaananes 7.~

CONSIDERANDO:
Que corresponde proceder a su ratificacion;

Por ello, y con la opinién unanime de los Sefiores Consejeros presentes:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA,
QUIMICA Y FARMACIA i
(En Reunién Ordinaria de fecha 11-08-2023)

RESUELVE:

Art.1°)- Ratificar la Resol. N° 0618-2023, emanada del Decanato Ad-Referendum del H. Consejo
Directivo de esta Facultad.

Art.2°)- Comuniquese. Cumplido ARCHIVESE en Legajo Personal.-

RESOLUCIONHCD.N: (543 2023

JAS-

\

r\-va';\ w%ﬂ»——-‘
] Dra. MARIA INES GOMEZ
} Secretaria Academica — < s nwmﬁﬁh' [
FAC EE H@ﬁm@ﬁmﬂ*%&m&m s 4 N : »‘."S! R -.': ".i :"‘Z“J:-v‘;;i‘

f
q“‘ 5
4 -".,}, ?\. TRATRA

. A, :gj_;ﬁ;*i ¥ ri\ﬂﬁﬁuﬁ

UHNERSIDAD waiDHaL OB TUCUMAR




